PAGE
11

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  « 17 » апреля 2014 года                    с. Разъезжее                               №   17 п.

О признании постановления от 06.12.2012 №  64п.

«Об утверждении  административного регламента
предоставления муниципальной  услуги  «Выдача
документов   из  единого  жилищного  документа,
выписки из похозяйственной книги»  утратившим
силу.
Руководствуясь статьёй 18 Устава Разъезженского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Признать постановление от 06.12.2012 № 64п. «Об      утверждении        административного регламента предоставления муниципальной услуги    «Выдача   документов     из   единого   жилищного   документа,   выписки  из

похозяйственной книги», утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского сельсовета                                        Г.Г. Челтыгмашев